
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 14878 del 29.07.2022 di rettifica di trasferimenti provinciali ed 

interprovinciali a.s. 2022/23 profili AT AR28;  

RILEVATA l’esigenza di procedere alla rettifica del decreto in questione nella sola parte in cui 

viene trascritta, quale provincia e città di nascita della Signora Falce Rosa, “(NA)” anziché quella – 

corretta – di “Sapri (SA)”;  

 

D I S P O N E 

 

Per quanto in premessa, il decreto prot. n. prot. n. 14878 del 29.07.2022 di quest’Ufficio di rettifica 

di trasferimenti provinciali ed interprovinciali a.s. 2022/23 profili AT AR28., è rettificato nella sola 

parte in cui viene trascritta erroneamente, quale provincia e città di nascita della Signora Falce 

Rosa,  “(NA)” anziché quella – corretta – di “Sapri (SA)”.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento.  

L’Ufficio si riserva di apportare in autotutela le rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati                                                                            

Al sito WEB                                                                                             

 

 


		2022-07-29T13:26:39+0000
	MATANO MONICA


		2022-07-29T15:35:00+0200
	protocollo




